
"ER)ONI" SHPK 
RRUGA "PANORAMA", KULLA E BIZNESIT, TIRANE 
NIPT K11919002N 

VE N DIM 

I ASAMBLESE SE PERG)ITHSHME 

Sot me dat6.0.2018, ora 10:00, ne adresén e selisé të Shoqerisë "Erjoni" sh.p.k te 

ndodhur në Rruga "Panorama", Kulla e Biznesit, Njësia Bashkiake Nr. 9, Tiranë, Shqipëri, 

realizohet Mbledhja e Asamblesé së Ortakëve té Shoqerisë "Erjoni" sh.p.k, një shoqeri e 

regjistruar me 04.01.1995, me NUTS K11919002N (me poshtë referuar Si "Shoqeria"). 

Ne mbledhje jane të pranishem aksionarët: 

1. Z. Irfan Hysenbelliu, zotërues i 100% të kuotave të shoqerisë "Erjoni" sh.p.k 

Asambleja e Pergjithshme është mbledhur né respektim të dispozitave perkatëse té Ligjit 

9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqërite tregtare" (i ndryshuar). Duke qené se 

është i pranishëm ortaku qé përfaqëson shumicë të mjaftueshme të kapitalit të shoqerise 

per mbajtjen e kësaj mbledhje, do te konsiderohet se mbledhja do të vendosé në mënyre të 

vlefshme mbi çeshtjet e rend it te ditës si me poshte: 

1. Dhënien e miratimit të Pasqyrave Financiare (Bilanci) të vitit 2017 per 

Shoqërinë "Erjoni" sh.p.k; 

2. Dhënien e miratimit që rezultati financiar I shoqërisë per vitin 2017 në 

vlerën 31,903,739 (tridhjetë e një mlljon e nentëqind e tre mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë) Lek të kalojë në zmadhimin e kapitalit të 

shoqërisë; 

3. Dhënien e miratimit per emërimin e Ekspertit Kontabël té miratuar per të 

kryer raportin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë; 

4. Dhënien e miratimit per emërimin e audituesve të pasqyrave financiare td 

shoqërisë per vitin 2018; 

5. Të ndryshme. 



ASAMBLEJA E PERG)ITHSHME 

FAN HYSENBELLIU 

"ERJONI" SHPK 

RRUGA "PANORAMA", KULLA E BIZNESIT, TIRANE 

NIPT K11919002N 

Ortaku prezent në mbledhjen e asamblesé, bazuar né dispozitat perkatëse të Statutit te 

Shoqërise si dhe Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare"( 

ndryshuar). 

Per sa me sipër: 

ASAMBLE)A E SHOQERISE 

VENDOSI: 

1. Të japë miratimin per Pasqyrat Financiare (Bilancin) e Vitit 2017 per 

shoqërinë "Erjoni" sh.p.k; 

2. Té japë miratimin që rezultati financiar I shoqërisë per 2017 në vierén 

31,903,739 (tridhjetë e një mi/jon e nëntëqind e tre mijë e shtatëqind e 

triclhjetë e nëntë) Lek të kalojë në zmadhimin e kapitailt të shoqërisë; 

3. Të japë miratimin per emërimin në detyrën e Ekspertit Kontabël té 

Autorizuar per zmadhimin e kapitalit té shoqërisë z. Agim Qenani, lindur në 

Korçë dhe banues në Elbasan, pajisur me Nr. Licence pro fesionale 53 nga 

Instituti I Ekspertëve të Autorizuar; 

4. Té japë miratimin per emërimin në detyren e audituesit té pasqyrave 

financiare per vitin 2018 td shoqërise, Eksperten Kontabël të Autorizuar znj. 

Luijeta Hasho (dpi), pajisur me Nr. Licence pro fesionale 25 nga Instituti! 

Ekspertëve të Autorizuar; 

S. Të autorizojë administratorin e shoqërIsë, z,Klodi A!azaj të depozitojë 

persona!isht apo nëpërmjet nje personi te autorizuar këtë vendim pranë 

Qendres Kombëtare të Biznesit per efekt të regjistrimit të tij. 

Duke mos pasur asnjë gjë tjetër per të diskutuar, mbledhja e Asamblesë së Përgjithshme të 

Shoqérise deklarohet e mbyllur në orén 11:00. 

Konform rregullave statutore dhe Iigjore ky vendim do të rregjistrohet merijëherë 	'KB. 
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